
SMLOUVA O DILO 
(dale jen „smlouva") 

POl 177/2021 

uzavfena ve smyslu § 2586 a nasi. zakona e. 89/2012 Sb., obcansky zakonfk, ve znenf pozdejsfch 

pfedpisu (dole jen „obcansky zakonfk") 

Doslo na prävnf Oddtirmr ezy äne:

1. Smluvnf strany
2 7 10, 2021 

1.1. Objednatel: 

Sidlem: 
Zastoupeny: 
Bank. spojeni: 
Cfslo uctu: 
ICO: 
DIC: 

Ceska zemedelska univerzita v _________ _j

Kamycka 129, Praha - Suchdol, 165 00 
lng. Ja kub Kleindienst, kvestor 
xxx 
 xxx
60460709 
CZ60460709 

(dale jen „objednatel") na strane jedne 

1.2. Zhotovitel: VODNI ZDROJE, a. s. 

Sidlem: 
Zastoupeny: 
ICO: 

J indrieha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 - Smichov 
lng. Tomasem Hajkem, predsedou predstavenstva 
45274428 

DIC: CZ45274428 

Bankovni spojeni: 3631170237 /0100 
zapsana u Mestskeho soudu v Praze, oddil B, vlozka 1569 

(dale take jen „zhotovitel") 

(spolecne dale take jako „smluvni strany") 

2. Predmet dfla

Provedeni 8 ks pozorovacich hydrogeologickych vrtu v k.u. Ruda u Noveho Straseci, lokalita Amalie 
- lii. Etapa., okres Rakovnik.

Specifikace vrtu: 
hloubka vrtani: 25 m= 200 
vystroj vrtu: PVC 125 mm, 
obsyp vrtu: 2/5 mm 
koneena uprava vrtu: tesneni, zahlavi, betonova chranicka 
vrtne profily: uvodni 220/219 mm, konecny 191 mm 
Pouzita technologie: vrtna souprava rotacne - prfklepova 

Strana 1 ze 7 



PO1177/2021

Formální a obsahová stránka díla musí kromě platné legislativy odpovídat příloze č. 1
(Cenové nabídky ze dne 30. 9. 2021), která tvoří její nedílnou součást.

3. Doba, místo a způsob plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje dodržet následující termíny:

Zahájení realizace díla: ihned od nabytí účinnosti smlouvy

Dokončení díla (včetně předání a převzetí díla): do 1 měsíce ode dne zahájení prací.

Místem plnění je areál Amálie v k.ú. Ruda u Nového Strašecí, okres Rakovník.

3.2. Zhotovitel potvrzuje, že sjednané termíny jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění
povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě, že tato smlouva nestanoví zhotoviteli pro
splnění nějaké povinnosti lhůtu, je objednatel povinen splnit bez zbytečného odkladu v závis-
losti na tom, ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

3.3. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnos-
tech, které mohou mít vliv na řádné a včasné provedení díla.

3.4. Uvedené termíny je možné měnit pouze v odůvodněných případech, tj. především v případě
vzniku nepředvídatelných okolností způsobených stavem předmětného objektu, a to pouze
na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena za dílo byla stanovena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce, ve které byla
nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější. Cena za zhotovení díla v souladu s nabídkou
zhotovitele činí částku ve výši 565 000,- Kč bez DPH. DPH bude připočtena a odvedena dle
platných právních předpisů.

4.2. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná.

4.3. Cena za dílo je stanovena podle Cenové nabídky ze dne 30. 9. 2021. Cena za dílo obsahuje
veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, včetně
vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016
Sb., kterou se stanoví podrobnosti o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
pozdějších předpisů. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v
národním hospodářství (inflací).

4.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a
podmínkami předmětu plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu díla. Cena je doložena
položkovým rozpočtem v nabídce a zhotovitel odpovídá za to, že tento položkový rozpočet je
v úplném souladu se soupisem stavebních praci dodávek a služeb. a s Položkový rozpočet
slouží k prokazování skutečně provedených prací (tj. jako podklad pro úhradu ceny díla) a
dále pro stanovení ceny případných víceprací nebo méně prací.

4.5. Celková cena bude upravena odečtením, případně připočtením veškerých nákladů na
provedení těch částí díla, které objednatel nařídil provádět formou méněprací a vkeprací.
Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a
nákladů neprovedených dle oceněného položkového rozpočtu nebo smlouvy. Oceňování
případných dodatečných prací obsažených v oceněném položkovém rozpočtu bude

Strana 2 ze 7



PO1177/2021

zhotovitelem oceněno tak, že zhotovitelem nabízená cena takových víceprací nesmí překročit
jednotkovou cenu uvedenou v oceněném položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 2 této
smlouvy. Maximální cena položek neobsažených v oceněném položkovém rozpočtu nesmí

být vyšší než ceníkové položky ÚRS aktualizované pro dané období. Změnu ceny díla Ize pro-

vést v souladu s ČI. IX odst. 9.2.4 této smlouvy.

4.6. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - fak-

tury, a to bezhotovostním převodem. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po

řádném předání a převzetídokončeného díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků
zjištěných v předávacím řízení, a to na základě písemného předávacího protokolu.

4.7. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající

náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpětzhotoviteli kdoplněni aniž
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného

doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

4.8. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Fakturu

je zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický

odbor, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s

tím, že objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.9. Cena za dílo nebojejíčást bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněnýsprávcem daně

podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

toiv případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud zhotovitel nebude mít

bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až

po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění

bankovního účtu správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli.

Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna přísluš-

ným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si objednatel,

jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH snížit částku poskytnutou na úhradu

ceny díla zhotoviteli dle této smlouvy. Tuto skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli

předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky zhotovitele za

objednatelem o příslušnou částku DPH a zhotovitel není oprávněn po objednateli uhrazení

částky odpovídající výši DPH, jakkoliv vymáhat.

5. Provádění díla a jiná ustanovení

5.1. Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění objednateli

tak, aby dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání objednateli, a to za
podmínek sjednaných touto smlouvou, ktomu se objednatel zavazuje zhotoviteli poskytnout
nezbytnou součinnost.

5.2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem. Jsou

mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje tako-

vými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou, obecně závaznými

právními předpisy, technickými normami a že bude mít vlastnosti a jakost odpovídající ob-
vyklému účelu díla.

Strana 3 ze 7



PO1177/2021

5.3. Objednatel předá staveniště zhotoviteli bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy a
zavazuje se, že staveniště bude prosto práv třetích osob. 0 předání a převzetí staveniště bude
proveden zápis ve stavebním deníku podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran.
Zhotovitel se zavazuje, že zřídí a odstraní po dokončení díla zařízení staveniště a dále že zajistí

energie a napojení na inženýrské sítě, bude-li to k provedení díla třeba.

5.4. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání díla stavební deník, do

něhož bude zaznamenávat postup pracívčetně denního stavu pracovníků, klimatických pod-

mínek, časového postupu prací, zdůvodnění odchylek od této smlouvy. Zástupci smluvních

stran jsou povinni vyjádřit se k zápisům druhé smluvní strany do stavebního deníku, jež se
jich týkají, nejpozději do 48 hodin. Sjednané termíny plnění se považují za splněné zápisem
ve stavebním deníku, pokud budou potvrzeny objednatelem.

5.5. Mimo zástupce objednatele může provádět záznamy ve stavebním deníku orgány státní kon-

troly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.

5.6. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů,

vyhlášek a norem o požární ochraně v platném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o

požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

5.7. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých bezpečnost-

ních a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně zhotovované stavby, a

to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel je povinen provést pro

všechny své zaměstnance či jiné osoby pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a

ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti

svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat

a kontrolovat.

5.8. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením povin-

ností zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.

5.9. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv část nebo součást díla zhotovená zhotovitelem přejde

přímo do vlastnictví objednatele, a to okamžikem zhotovení (zpracování). Nebezpečí škody

na zhotovované věci však do doby úplného předání celého díla nese zhotovitel.

5.10. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, techno-

logie nebo provedeny změny díla proti smlouvě, zejména jejím přílohám. Současně se zhoto-

vitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době

jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na

písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.

5.11. Pověřený pracovník objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy
či rozhodnutími veřejnoprávních orgánů, neprodleně na tuto skutečnost zhotovitele upo-
zorní. Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je

objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5.12. Zhotovitel zajistí účast odpovědných zástupců na kontrolních dnech zajišťovaných objedna-

telem v pravidelných týdenních intervalech a konaných přímo v místě plnění. Případné změny

termínu kontrolních dnů budou v předstihu oběma stranami dohodnuty. Objednatel o kon-
trolních dnech bude sepisovat zápisy a předávat je neprodleně účastníkům kontrolního dne.

Strana 4 ze 7

í



PO1177/2021

6. Předání a převzetí díla, záruka a odstraňování vad

6.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla v pře-
dávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a převzetí
díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele. V opačném pří-
padě nebude dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu o předání a pře-
vzetí díla bude i soupis případných vad a nedodělků díla, které nebrání řádnému užívání díla,
s dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se rozumíodchylka v kvalitě a parametrech
díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce malého rozsahu nebránící objednateli v
provozu.

6.2. Zhotovitel vyzve k převzetí díla objednatele písemně nejméně 3 kalendářní dny předem.

6.3. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla. Pokud k odstranění
případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část, do
5 dnů po odstranění těchto případných vad a nedodělků.

6.4. Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-
li jich třeba k řádnému provedení a užívání díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat v předá-
vacím řízení objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, veškeré ob-
služné návody, manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně v čes-
kém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.5. Zhotovitel je povinen předat objednateli po dokončenídíla kopie veškerých dokladů o likvidaci
odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
které vznikly v souvislosti s provedením díla, a předložit originály ke kontrole.

6.6. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost po dobu 60 měsíců. Záruční doba
počíná běžet po předání a převzetí díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjiš-
těných v předávacím řízení.

6.7. V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
odstranit vady zdarma.

6.8. Odstraňování vad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno zhotovitelem
v nejkratší možné době, a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak, aby odstranění vad
bylo provedeno nejpozději do 1 týdne od reklamace vady, nebude-li smluvními stranami Ned-
náno jinak. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn
nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, a to bez předchozího upo-
zornění na tuto skutečnost.

7.Sankčníujednání

7.1. Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši O,05 % z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s dokončením a předáním díla v termínu sjednaném v této smlouvě.
Dílo se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o předání a převzetí oprávně-
nými zástupci obou smluvních stran.

7.2. Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve sjed-
nané lhůtě.

7.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných objednatelem v záruční
lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den
prodlenís odstraněním vady. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel
oprávněn uplatnit vůči objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.

Strana 5 ze 7



PO1177/2021

7.4. Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli po-
hledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za
dílo).

7.5. Úhradou smluvnípokutyzůstávajínedotčena práva objednatele na náhradu škodyv plné výši.

8. Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015,
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o regis-

tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

8.3. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

8.4. Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcíod této smlouvy zejména v případech,

kdy:
- bude zhotovitel v prodlení s dodáním i části díla oproti dohodnutému termínu,

- nebude zhotovitelem dodána i část díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě díla obvyklé,

- postupuje-li zhotovitel při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny

oprávněného zástupce objednatele, či s právními předpisy.

8.5. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s

platbou faktury o vice jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení díla.

8.7. V případě odstoupeni od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel povinen předat
objednateli dosud provedené práce i nedokončené části díla a okamžitě vyklidit, vyčistit a
opustit staveniště dle cl. VI odst. 6.3 smlouvy. 0 předání a převzetí bude vyhotoven písemný

protokol, který podepíše objednatel i zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také výkaz
skutečně provedených prací.

8.8. Skončením účinnosti smlouvy nebo její zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze

smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení

smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skonče-
ním účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhle-
dem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon,

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě

zástupců uvedených v odst. 1.1 a 1.2 smlouvy, jsou zejména při operativním technickém ří-
zeni činnosti při realizaci díla, při potvrzovaní zápisu o splnění podmínek pro uvolnění plateb,
odsouhlaseni faktur nebo jiných podkladu pro placeni, potvrzovaní zápisu o předaní a pře-
vzetí díla nebo jeho části zmocněni jednat:

Strana 6 ze 7



POI 177/2021 

Za zhotovitele: xxx, tel.: +420 xxx 

Za objednatele: xxx, e-mail: xxx, tel.: +420 xxx

9.2. Veskere zmeny ei doplnenf smlouvy lze ueinit pouze na zaklade pfsemne dohody smluvnfeh 
stran. Takove dohody musi mft podobu datovanyeh, efslovanyeh a obema smluvnfmi stranami 
podepsanyeh dodatku smlouvy. Jinou, nez pfsemnou formu dodatku v listinne podobe 
smluvnf strany tfmto vylueuji. 

9.3. Vztahy mezi smluvnfmi stranami se rfdf eeskym pravnfm radem. Ve veeeeh smlouvou vyslovne 
neupravenyeh se pravnf vztahy z nf vznikajfd a vyplyvajfd rfdf prfslusnymi ustanovenfmi ob
eanskeho zakonfku a ostatnfmi obecne zavaznymi pravnfmi predpisy. 

9.4. Vztahuje-li se duvod neplatnosti jen na nektere ustanovenf smlouvy, je neplatnym pouze toto 
ustanovenf, pakud z jeho povahy, obsahu anebo z okolnostf, za nichz bylo sjednano, nevy
plyva, ze jej nelze oddelit od ostatnfho obsahu smlouvy. 

9.5. Smluvnf strany budou vzdy usilovat o pratelske urovnanf prfpadnyeh sporu vzniklyeh 
ze smlouvy. Pakud nebylo dosazeno pratelskeho urovnanf sporu ani do 30 praeovnfeh dnu 
po jeho prvnfm oznamenf druhe strane, je kterakoliv ze smluvnich stran opravnena obratit 
se svym narokem k prfslusnemu soudu. 

9.6. Zhotovitel bezvyhradne souhlasf se zverejnenfm plneho znenf smlouvy tak, aby tato smlouva 
mahla byt predmetem poskytnute informaee ve smyslu zakona e. 106/1999 Sb., o svobod
nem prfstupu k informadm, ve znenf pozdejsich predpisu. Zhotovitel rovnez souhlasf se zve
rejnenf m plneho znenf smlouvy dle zakona e. 340/2015 Sb., o zvlastnfeh podmfnkaeh ucin
nosti nekteryeh smluv, uverejnovanf teehto smluv a o  registru smluv (zakon o registru smluv). 

9.7. Zhotovitel bere na vedomf a souhlasf, ze je osobou povinnou ve smyslu § 2 pfsm. e) zakona 
e. 320/2001 Sb., o finanenf kontroie, ve znenf pozdejsfeh predpisu. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplyvajfd pro neho jako osobu povinnou z vyse citovaneho zakona

9.8. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (etyreeh) stejnopiseeh, z nichz kazdy ma platnost originai u. Kazda 
ze smluvnich stran obdrzf po 2 (dvou) stejnopiseeh. 

9.9. Smluvnf strany prohlasujf, ze si smlouvu pred jejfm podpisem preeetly a s jejfm obsahem 
bez vyhrad souhlasi. Smlouva je vyjadrenfm jejieh prave, skuteene, svobodne a vazne vule. 
Na dukaz pravosti a pravdivosti teehto prohlasenf pripojujf opravnenf zastupci smluvnfeh 
stran sve vlastnoruenf podpisy. 

9.10. Nedflnou saueast teto smlouvy tvorf nasledujfd prilohy: 
Priiaha e. 1 - Cenova nabfdka ze dne 30.9.2021 

V Praze dne .fi� /v:, . �;/f 

Za objednatele: 
Ceska zemedelska univerzita v Praze 

-

- . 

-•XXX 

v Praze dne .2.;s · �'°. ILo '2.....1 

Za zhotovitele: 
VODNf ZDROJE a.s. 

XXX

Strana 7 ze 7 



Podrobny odhad ceny prad pro lokalitu Amalie lii. Etapa 

Popis prad: Provedenr 8 ks. vrtu x hl. 25 m= 200, vystroj PVC 125 mm, obsyp 2/5 mm, t esneni, zhlavr, betonova chranlcka 

Vrtne profily: uvodni 220/219 mm, konecny 191 mm 

Pouzita technologie: vrtna souprava rotacne - pi'iklepova 

Nazev polofky 

Preprava materfiilu a osob 

Pfeprava vrtne soupravy, Tuchlovlce - lokalita a zpet 

Pleprava näradi, vystroje, obsypu,skruzi a tesnenf na lokalitu (eeh! akee) 

Pleprava vrtne soupravy a näradf mfstne 

Doprava vrtne osadky (eeli\ akce) 

Pleprava hydrogeologa (eel.l akee) 

p;eprava materialu a asab ce/kem: 

Priice na prüzkumnych vrtech vcetne materialu: 

Montäf a demontilf soupravy, priprava a likvidace pracoviste 

\/rtilno profllem 220 mm s pa!enfm a odpafenfm oeell 219 mm (l vrt a 5 m) 

Vrtano profilem 191 mm do KH (l vrt a 20 m) 

Vystrojeni vrtu, manlpulace s vystroJf 

Trubka ocel 219 mm na pfevtelne zhlavl ;l 1,5 m na ks 

Zhlavr ocelove pnvafovaci na profil 219 mm 

Trubka PVC 125/2,5 mm • plnä 

Trubka PVC 125/2,5 mm - perforovani 

0bsyp 2/5 mm 

JII granufovany C0MPACTONIT 

Beton 

Skru! betonovil profil 500 mm a l m 

Montäf chrilnicky na vrt 

Prace na pnizkumnych vrtech vc. materitilu celkem: 

Sled praci, i'izen a geologlcke priice: 

Aizenl praci technikem + doprava 

Projekt geologickyeh pracf, leglslatlvnf kroky dle 62/1988 Sb. 

Terennf hydrogeologlcke präce: popis vrtnych ]ader, odber porulenyeh V?orku zeminy 

Vyhodnoceni formou zilverecne zpr.lvy 

Sled, fizeni a geologicke prilce ce/kem: 

CELKEM (bez DPH) 

DPH 

CELKEM vcetne DPH 

V Praze, dne 30.9. 2021

Zpracoval: Mgr. lvo Cerny 

/ 
.. 

Mgr. Ivo CernY

clen predstavenstva

vonNi ZDROJE, a.s.

Merna Poeet 

jednotka jednotek 

km 40 

km 300 

ks 8 

km 450 

km 520 

ks 8 

m 35 

m 155 

m 175 

m 12 

ks 8 

m 112 

m 63 

t 4 

t 4 

t 4 

ks 8 

ks 8 

hod 64 

soub. l 

hod 40 

hod 30 

% 21 

Cena za 

jednotku 
Celkovci eena 

84,00 Kl 3 360,00 Kc 

18,00 Kl 5 400,00 Kl 

1000,00 Kl 8 000,00 Kl 

12,00 Kl 5 400,00 Kc 

12,00 Kl 6 240,00 Kl 

28400,00 Kf 

l 000,00 Kl 8 000,00 Kl 

1 550,00 Kl 54 250,00 Kl 

l 050,00 Kl 162 750,00 Kc 

120,00 Kl 21 000,00 Kc 

l 050,00 Kc 12 600,00 Kl 

2 850,00 Kl 22 800,00 Kc 

280,00 Kl 31360,00 Kl 

480,00 Kl 30 240,00 Kl 

720,00 Kl 2 880,00 Kl 

8 550,00 Kl 34 200,00 Kl 

6 000,00 Kl 24 000,00 Kl 

2 250,00 Kc 18 000,00 Kc 

4 300,00 Kc 34 400,00 Kl 

456 480,00 Kf 

480,00 Kl 30 720,00 Kc 

7 500,00 Kl 7 500,00 Kc 

560,00 Kc 22 400,00 Kl 

650,00 Kl 19 500,00 Kl 

80120,00 Kf 

565 000,0 Kc 

118 650,0 Kc 

683 650,0 Kc 




